
Varhaiskasvatukselle lisätilaa Itä-Hakkilaan   
   
Itä-Hakkilan päiväkodin vierestä puretaan tänä kesänä 
vanha kahden ryhmän paviljonki-rakennus, mikä tekee 
alueen asukkaille lähipäiväkotiin pääsemisestä 
käytännössä mahdottoman. Itä-Hakkilan päiväkotiin ei 
ole tähänkään saakka päässeet lähellekään kaikki alueen 
halukkaat lapset, mutta elokuusta 2024 päiväkotiin ei 
voida ottaa yhtään uutta lasta, vaikka jonossa olisi 60. 
Jonossa oleville tarjotaan nyt paikkaa Hakunilasta 
Harmotieltä tai Länsimäestä saakka. Tilanne on nyt siis 
kymmenien itähakkilalaisten lapsiperheiden ja lasten 
edun näkökulmasta kohtuuton.   
   
Tämän aloitteen allekirjoittajat esittävät, että kaupunki 
selvittää ja etsii parhaan ratkaisun Itä-Hakkilan 
tämänhetkisen heikon varhaiskasvatussaatavuuden 
ratkaisemiseksi ja varmistaa, että Itä-Hakkilan nykyisiä 
käytettävissä olevia tiloja huomattavasti suurempi 
varhaiskasvatustilojen tarve huomioidaan 
investointisuunnitelmaa päivitettäessä vuodelle 2025.   
  
Lisäksi on käännettävä kaikki kivet, jotta jo syksylle 2024 
Itä-Hakkilaan hakeneille 60 lapselle löydetään paras 
mahdollinen sijoitusratkaisu perheiden arjen sujuvuus ja 
varhaiskasvatuslain henki huomioiden. Perheiden kanssa 
tulee viestiä ja vuorovaikuttaa heidän tilanteistaan 
aktiivisesti.  
    
Itä-Hakkilalaisten lasten ja perheiden kannalta 
tarpeellinen ratkaisu voi olla esimerkiksi uusi paviljonki 
vanhan tilalle. Lisäksi on selvitettävä, olisiko Itä-Hakkilan 
suunnassa sopivaa tonttia Kaskela II:n päiväkodille. 
Samalla on tarpeellista kartoittaa mahdollisia muita 
tiloja ja vaihtoehtoja tilanteen ratkaisemiseksi 
mahdollisesti jo syksyn 2024 osalta.   
   
Varhaiskasvatuslain 5 §:n 1 momentin mukaan kunnan 
on järjestettävä varhaiskasvatusta siinä laajuudessa ja 
sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve 
edellyttää. Pykälän 4 momentin mukaan kunnan on 
pyrittävä järjestämään varhaiskasvatusta lähellä 
palvelun käyttäjiä ottaen huomioon asutuksen sijainti 
sekä liikenneyhteydet.  
  
Vantaalla on myös kasvatuksen ja oppimisen 
lautakunnan päättämät varhaiskasvatuspaikan 
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järjestämistä ohjaavat periaatteet (15.2.2022), jotka 
eivät myöskään toteudu tällä hetkellä Itä-Hakkilassa. 
Periaatteet sisältävät ohjeistuksen 
mm.  sisarusperiaatteen ensisijaisuudesta, 
erityistarpeista ja kehityksen ja oppimisen tuesta ja 
kulkuyhteyksistä. Vantaan linjaus on, että etäisyys kodin 
ja päiväkodin välillä olisi alle 1,5 km tai matka-aika kodin 
ja varhaiskasvatuspaikan välillä kestäisi alle 30 
minuuttia.   
   
   
   
   
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


